
 

Calle Antonio Ruiz Rivas, 2, 29750 Algarrobo, Málaga · 952 55 24 30         www.algarrobo.es 

 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDIA: ACUERDO DE APERTURA DE ACTUACIONES 
COMPLEMENTARIAS DEL PROGRAMA BANCO DE ALIMENTOS DEL AYUNTAMIENTO, 
CONVOCATORIA 2022. 

  
En relación al procedimiento iniciado por el Ayuntamiento a través del Decreto 

nº205/2016, de 23/12/2016, PROGRAMA BANCO DE ALIMENTOS. 
 
Teniendo en cuenta los tramites que se recogen en el Decreto y que constan en 

el expediente del programa, en concreto la Propuesta de la Comisión de valoración de 
18/05/2023. 

 
Considerando lo establecido en el apartado séptimo de Decreto que regula el 

procedimiento del programa, de conformidad con el art. 87 de la Ley 39/2015, de 
procedimiento administrativo común de las Administraciones Públicas, HE RESUELTO: 

 

PRIMERO.- Incluir en el programa de Banco de alimentos, convocatoria 2022, a las 
siguientes personas beneficiarias, que aparecen en el Anexo I, relacionadas con iniciales 
de nombre y apellidos, los cuatro últimos dígitos y letra del DNI. Excluir a las personas 
solicitantes, que no cumplen los requisitos y que se recogen también el documento 
adjunto, con iniciales  de nombre y apellidos, los cuatro últimos dígitos y letra del DNI y 
razón de exclusión. 

SEGUNDO. Publicar el presente en el tablón de edictos del Ayuntamiento y en la 
Tenencia de Alcaldía, disponiendo a las personas interesadas 7 días hábiles, desde el día 
siguiente a su publicación, para reclamar por escrito contra las exclusiones u omisiones. 

En Algarrobo a Fecha de Firma Electrónica. 
EL ALCALDE 

 
Fdo. Alberto Pérez Gil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EM

YL
R

XQ
SX

S9
H

T6
6H

YW
76

Q
W

EQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lg
ar

ro
bo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



 

Calle Antonio Ruiz Rivas, 2, 29750 Algarrobo, Málaga · 952 55 24 30         www.algarrobo.es 

 

ANEXO I 

SOLICITUDES ADMITIDAS: 

Apellidos y nombre. NIF/NIE

1 ARCE FLORES, ARMINDA ****9243K

2 AREVALO LATORRE, CARLOS ALBERTO ****0112S

3 BAKOUH BOUTAHAR, ABDELKHALAQ ****4291F

4 CAMARA EPSOW, TIKAM ****6289L

5 CHAKIRI MLYH, RACHID ****1610Y

6 EL GHARBAOUI EL MHANI, HAJAR ****9319E

7 EL FALLAKI, HALIDA ****9851X

8 EL KADDOUR, NAJIA ****9293G

9 ESCUTIA DOÑA, YOLANDA ****0180W

10 GARCIA FLORES, ANTONIO ****8770F

11 GARCIA MORENO, JOSE CARLOS ****1484Q

12 GIL RUIZ, ESTRELLA ****6329A

13 GONZALEZ GIL, Mª NATIVIDAD ****5613R

14 GUESSIA, ZOUBIDA ****7456E

15 MARTIN AVILA, FRANCISCO ****4337V

16 MONTEIRO DIAS, PRISCILA CAROLINA ****0644X

17 PASTOR SANCHEZ, FCO JAVIER ****6197Z

18 PASTOR SANCHEZ, ANGEL ****1922V

19 PEREA RIVAS, ANDREA ****7157S

20 PEREZ DIAZ, MELODI ****9296S

21 ROCHA MUÑOZ, NORATH ****2285K

22 RUIZ FIGUERAS, CARMEN ****1976G

23 SANCHEZ CLEREBAUT, LAURA ****6890S

24 SANCHEZ GARCIA,  ISABEL FCA ****1812P

25 SILVA DIAZ, NURIA ****9189B

26 TEODORU, ANA Mª ****8825W  

 

 

 

 

 

 

 

 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EM

YL
R

XQ
SX

S9
H

T6
6H

YW
76

Q
W

EQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lg
ar

ro
bo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



 

Calle Antonio Ruiz Rivas, 2, 29750 Algarrobo, Málaga · 952 55 24 30         www.algarrobo.es 

 

SOLICITUDES EXCLUIDAS Y MOTIVO DE EXCLUSIÓN: 

 

Nº 
orden 

Apellidos y nombre. NIF/NIE Motivo de 
exclusión  

    

1 AGILAR RAMOS, NURIA ****8550Q 8 

2 DIOUM, KHADIM ****3740S 8 

3 EDDHMANY, FATIMA ****87475 2 

4 
EL ALAOUI EL ALOUI, 
ABDESLAM ****2501B 

8 

5 EL AMRANI, DOUNIA ****3624P 8 

6 EL AMIN EL MAIMOUNI ****4118Y 8 

7 EL KHADIRI, HAMID ****1634S 8 

8 EL AMIN EL MAIMOUNI ****4118Y 8 

9 FARTAN, ISMAEL ****4671Q 8 

10 FARTAN, SALOUA ****0250W 8 

11 
GALVEZ LOZANO, Mª 
TRINIDAD ****9947A 

2 

12 GANNA SOW, FATOU ****7557Y 2 

13 
GAONA ROTELA, ILDA 
FABIANA ***1255 

2 

14 GARCIA VELIZ, DEUNICIA ****2296D 8 

15 GIL HERRERA, CRISTINA ****6192K 8 

16 
FUENTES CHAMORRO, 
MANUELA ****3302S 

3 

17 KARDOUDI, KHAYRA ****7282D 8 

18 HANANE, ZOUINE ****6760L 3 

19 HIBA, MERIEME ****0927D 8 

20 LOPEZ FERNANDEZ, OTILIA ****6611Z 3 

21 
MARFIL SEGOVIA, Mª 
DOLORES ****8667D 

3 

22 
MARTIN ESCOLANO, 
ANTONIO A 

****1263L 3 

23 
MARTIN HEREDIA, 
VERONICA ****4135V 

8 

24 
MIRZA LABRAGA, 
FLORENCIA ****6591W 

8 

25 MOLINA RICO, CRISTINA ****0276Y 8 

26 PALMA ARIZA, INMACULADA ****8425D 8 

27 PENDON PASTOR, ALICIA ****2694T 8 

28 RICO GARCIA, DANIEL ****1825H 3 

29 ROCHA MUÑOZ, SONIA ****6406H 8 

30 
RODRIGUEZ ORTIZ, 
LUDIVINA ****8281Z 

8 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EM

YL
R

XQ
SX

S9
H

T6
6H

YW
76

Q
W

EQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lg
ar

ro
bo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 

Calle Antonio Ruiz Rivas, 2, 29750 Algarrobo, Málaga · 952 55 24 30         www.algarrobo.es 

 

31 
VAZQUEZ SANCHEZ, 
MANUEL ANTONIO ****6999Y 

8 

32 ZOUINE, HANANE ****676OL 8 

 

1.- Ser menor de 18 años.      
2.- No llevar empadronados en el municipio más de 6 meses.     
3.- Ingresos superiores al Indicador Público de Renta de Efectos Múltiples (IPREM) según nº de miembros de la unidad. 

4.- Ser propietario/a o usufructuario/a de bienes e inmuebles de naturaleza urbana o rústica, excepto vivienda habitual. 

5.- Informe de vida laboral de los miembros de la unidad familiar     
6.- No disponemos de datos de los Ingresos de la unidad familiar   
7.-  Fuera de plazo.       
8.- No haber subsanado en el plazo de requerimiento.   

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EM

YL
R

XQ
SX

S9
H

T6
6H

YW
76

Q
W

EQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lg
ar

ro
bo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Algarrobo
	2023-05-19T12:57:06+0200
	Algarrobo
	ALBERTO PÉREZ GIL - 52586056Y (FIRMA)
	Lo acepto




